

Enhed:
Implementering og Udmøntning

Sagsbehandler:
Camilla Bæth Dehn

Sags-nr.
2024-2104

Dato:
7. marts 2024

Spørgsmål og svar fra informationsmøde om Ansøgningspulje sommerferiehjælp den 5. marts 2024

Spørgsmål	Svar
Skal opholdet være for hele familien, eller kan det være for dele af familien - fx kun børnene, hvis der er en særlig grund hertil?	Både forældre og børn skal deltage i sommerferieopholdet
Hvilke projektændringer skal man søge om, er der den bagatelgrænse ?	<p>Ansøgere er forpligtet på indholdet i ansøgningen og budgettet. Man skal søge om projektændring, hvis der er en væsentlig ændring til indholdet i enten ansøgning eller budget.</p> <p>Der er ikke klart defineret en bagatelgrænse, men man kan altid ringe ind i telefonvagten og få en forhåndsvurdering af, om man skal få ændringen godkendt.</p> <p>Som rettesnor kan siges, at nye budgetposter, som ikke indgår i det godkendte budget, skal godkendes uanset størrelsen på posterne. Mindre justeringer inden for allerede godkendte budgetposter vil ikke blive betragtet som en væsentlig ændring.</p> <p>Større ændringer til projektets tidsplan, målgruppe og aktiviteter bør som udgangspunkt godkendes.</p>
Kan der gives eksempler på, hvilke aktiviteter der vil være relevante på sommerferieopholdet?	<p>Det vil afhænge meget af det enkelte projekt, og det enkelte projekts målgruppe og målsætninger, hvad der kan siges at være relevante aktiviteter.</p> <p>Vi kigger på de målsætninger projektet sætter sig for målgruppen og vurderer om aktiviteterne er relevante ift. at nå målene og opfylde puljens formål.</p>

	<p>Det behøver ikke nødvendigvis være selve aktiviteten der er afgørende – det kan lige så meget være tilgangen til familierne på sommerferieopholdet mens aktiviteterne udføres. Det handler om at få beskrevet godt, hvorfor man mener aktiviteterne vil gavne familiernes netværk og trivsel.</p> <p>Der har tidligere været vidt forskellige eksempler på aktiviteter med fokus på madlavning, motion, økonomi, samvær med forældrene etc.</p>
--	--